
X
■V

О Р Г А Н  М Е С ТН О ГО  С А М О У П Р А В Л Е Н И Я

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М
Полевского городского округа

П Р И К А З

от 24 декабря 2019 года № 362 -Д

О внесении изменений в Приказ от 27.12.2018 № 343-Д «Об утверждении 
нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) для 

определения размера субсидии на финансовое обеспечение выполнения 
муниципального задания на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

В соответствии с постановлением Администрации Полевского городского 
округа от 18.10.2018 № 396-ПА «О Порядке формирования муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 
учреждений Полевского городского округа и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания», приказом начальника ОМС Управление образованием 
ПГО от 27.11.2018 № 302-Д «Об утверждении Порядка определения нормативных 
затрат на оказание муниципальных услуг в сфере образования, применяемых при 
расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными 
организациями, в отношении которых, функции и полномочия учредителя, 
выполняет ОМС Управление образованием ПГО»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить в новой редакции приложение 5 «Значения дополнительных 

корректирующих коэффициентов» (прилагается).
2. Изложить в новой редакции приложение 6.1. «Объем финансового обеспечения 

муниципальных заданий на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» - 
Муниципальные общеобразовательные организации (прилагается).

3. Изложить в новой редакции приложение 6.2. «Объем финансового обеспечения 
муниципальных заданий на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» - 
Муниципальные дошкольные организации (прилагается).

4. Изложить в новой редакции приложение 6.3. «Объем финансового обеспечения 
муниципальных заданий на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» - 
Муниципальные организации дополнительного образования (прилагается).

5. Разместить настоящий приказ на сайте ОМС Управление образованием ПГО в 
сети «Интернет» (Ьпр://ро1еуио.ги/)

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОМС 
Управления образованием ПГО О.М. Уфимцева



Приложение 5 Значения дополнительных корректирующих коэффициентов
Значения дополнительных корректирующих коэффициентов для расчета объема финансового обеспечения на 2019 год

•V* п/п Н аименование учреждения
Н аим енование дополнительного корректирую щ его 

коэф фициента

Значение
дополнительного
корректирую щ его

коэф фициента

П рим ечание

1 2 3 4 5
Общеобряювательные организации

1 М БОУ ПГО "СОШ №  1" имени 
Героя Советского Союза Н.В. 
Кологойды

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,294954 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

2 МАОУ ПГО "СОШ-Лиией №4 
"Интеллект"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,097182 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

3 МАОУ ПГО "СОШ №  8" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,091945 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

4 МАОУ ПГО "СОШ №13 с 
УИОП"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,086397 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

5 МБОУ ПГО "СОШ №  14" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,118304 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

6 МБОУ ПГО "СОШ №  16" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1.411255 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

7 МБОУ ПГО "СОШ №  17" Коэффициент, предназначенный дтя сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,109214 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

8 МБОУ ПГО "СОШ №  18" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,123097 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

9 МБОУ ПГО "СОШ №  20" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,043768 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

10 МАОУ ПГО "Политехнический 
лицей № 21 "Эрудит"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,238231 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

11 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,934291 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

12 МБОУ ПГО "Ш кола с.Косой 
Брод"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,917953 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

13 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово'' Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1.416156 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

14 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,636985 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

15 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,807476 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

16 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,070912 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

17 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,592005 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

18 МБОУ ПГО "Ш кола с.Косой 
Брод"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,067844 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

19 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,986228 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

20 МБОУ ПГО "ООШ
с.Мраморское"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,128788 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"



21 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,390544 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату т) 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

22 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0.969121 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату тр; 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

23 МБОУ ПГО "СОШ №  1" имени 
Героя Советского Союза Н.В. 
Кологойды

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,936465 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату тру. 
административных работников (ЦС 0420045312)

24 МАОУ ПГО "СОШ-Лицей №4 
"Интеллект"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,216417 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труд 
административных работников (ЦС 0420045312)

25 МАОУ ПГО "СОШ №  8" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,085595 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

26 МАОУ ПГО "СОШ № 13 с 
УИОП"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,261278 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

27 МБОУ ПГО "СОШ №  14" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,142256 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

28 МБОУ ПГО "СОШ № 16" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,491923 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

29 МБОУ ПГО "СОШ №  17" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,018180 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

30 МБОУ ПГО "СОШ № 18" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,207834 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

31 МБОУ ПГО "СОШ №  20" Коэффициент, учитывающ ий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,130930 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

32 МАОУ ПГО "Политехнический 
лицей №  21 "Эрудит"

Коэффициент, учитывающий значение нормативных 
затрат, достигнутое по итогам прошлого финансового 
года

0.846965 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

33 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,676746 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

34 МБОУ ПГО "Ш кола с.Косой 
Брод"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1.408832 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

35 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,964533 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

36 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

2,357119 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

37 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,090431 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 "Общее образование”

38 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,588678 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

39 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,762661 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"

40 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод"

<оэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,838367 <оэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"

41 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,669056 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"



42 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,871596 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 " Дошкольноее образование"

43 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,739679 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"

44 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,713695 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"

45 МБОУ ПГО "СОШ №  ]" имени 
Героя Советского Союза Н.В. 
Кологойды

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,248838 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

46 МАОУ ПГО "СОШ-Лицей №4 
"Интеллект"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1.165674 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

47 МАОУ ПГО "СОШ №  8" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,170628 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

48 МАОУ ПГО "СОШ № 13 с 
УИОП"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,089050 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

49 МБОУ ПГО "СОШ № 14" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,091425 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

50 МБОУ ПГО "СОШ №  16" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,118513 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

51 МБОУ ПГО "СОШ №  17" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,121459 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

52 МБОУ ПГО "СОШ №  18" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,191082 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

53 МБОУ ПГО "СОШ №  20" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,113311 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

54 МАОУ ПГО "Политехнический 
лицей № 21 "Эрудит"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,143521 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

55 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,101160 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование"

56 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,513874 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу' 0702 "Общее образование"

57 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,721856 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование"

58 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,575467 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование"

59 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,249088 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование"

60 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,524280 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование"

61 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,296613 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"

62 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,305089 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"

63 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,534759 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"

64 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,343976 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"



65 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,128205 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование”

66 МБОУ ПГО ”ООШ
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,433589 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"

67 МБОУ ПГО "СОШ №  1" имени 
Героя Советского Союза Н.В. 
Колото йды

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

2,568419 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

68 МАОУ ПГО "СОШ-Лицей №4 
"Интеллект"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0.971811 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

69 МАОУ ПГО "СОШ №  8" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,093476 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

70 МАОУ ПГО "СОШ №13 с 
УИОП”

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,971879 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

71 МБОУ ПГО "СОШ №  14" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,300455 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

72 МБОУ ПГО "СОШ №  16" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,705902 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

73 МБОУ ПГО "СОШ № 17" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,082778 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

74 МБОУ ПГО "СОШ №  18" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,163921 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

75 МБОУ ПГО "СОШ №  20" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,107134 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

76 МАОУ ПГО "Политехнический 
лицей №  21 "Эрудит"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,199943 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

77 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1.830027 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

78 МБОУ ПГО "Ш кола с.Косой 
Брод"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,310022 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

79 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,221743 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

80 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,289186 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

81 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,147173 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

82 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,038656 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

83 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,056678 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

84 МБОУ ПГО "Ш кола с.Косой 
Брод"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,083431 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

85 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,131142 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

86 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,160713 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

87 МБОУ ПГО "СОШ  с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,443125 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

88 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0.147683 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

Д ош кольны е образовательны е организации
89 М Б Д О У  П ГО  "Д етский сад  №  

2 8  общ еразв и в аю щ его  вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,081819 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)



90 М БД О У  И ГО  "Д етский с а д  №  
32 о б щ еразви ваю щ его  вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,013833 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

91 М БД О У  П ГО  "Д етский сад  №  
34"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,130135 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

92 М БД О У  П ГО  "Д етский с а д  №  

40"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,066562 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

93 М БД О У  П ГО  "Д етский с а д  №  
43 о б щ еразви ваю щ его  вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,992341 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в часта расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

94 М БД О У  П ГО  "Д етский сад  №  
49  о б щ еразви ваю щ его  вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,911715 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

95 М БД О У  П ГО  "Д етский с а д  №  
51"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,012886 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

96 М БД О У  П ГО  "Д етский сад  №  
53"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,985218 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

97 М БД О У  П ГО  "Д етский сад  №  
54 ком би нированного  вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,215751 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

98 М А Д О У  П ГО  "Д етский  сад  
№ 63 ком би нированного  вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,948400 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

99 М А Д О У  П ГО  "Д етский  сад  №  
65 ком би нированного  вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,992473 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

100 М БД О У  П ГО  "Д етский с а д  №  
69  ком би нированного  вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,092824 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

101 М А Д О У  П ГО  "Ц РТ -Д етский 
сад  № 7 0  "Радуга"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,852462 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

102 М БД О У  П ГО  "Д етский сад  №  
2 8  о б щ еразви ваю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1.235574 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

103 М БД О У  П ГО  "Д етский сад  №  
3 2  общ еразв и в аю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,263955 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

104 М БД О У  П ГО  "Д етский с а д  №  
34"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,251554 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

105 М Б Д О У  П ГО  "Д етский с а д  №  
40"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,192721 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

106 М Б Д О У  П ГО  "Д етский сад  №  
43  о бщ еразви ваю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,140012 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

107 М БД О У  П ГО  "Д етский  с а д  №  
49  о б щ еразви ваю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,169850 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

108 М БД О У  П ГО  "Д етский  с а д  №
51"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,084356 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

109 М Б Д О У  П ГО  "Д етский  сад  №  
53"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,169344 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

ПО М БД О У  П ГО  "Д етский с а д  №  
54  ком би нированного  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,217359 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

111 М А Д О У  П ГО  "Д етский сад  
№ 63 ком би н и рован н ого  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,196035 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

112 М А Д О У  П ГО  "Д етский сад  №  
65 ком би нированного  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,276211 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

113 М Б Д О У  П ГО  "Д етский с а д  №  
69  ком би нированного  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,113300 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

114 М А Д О У  П ГО  ”Ц Р Т -Д етский  
сад  № 7 0  "Радуга"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,045607 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

115 М БД О У  П ГО  "Д етский с а д  №  
28  о б щ еразви ваю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,308979 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)



116 М Б Д О У  П ГО  "Д етский  с а д  №  
32 о б щ еразви ваю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,359502 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

117 М БД О У  П ГО  "Д егский  с а д  №  
34"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1.297089 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

118 М Б Д О У  П ГО  "Д етский сад  №  
40"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,267380 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

119 М Б Д О У  П ГО  "Д етский сад  №  
43 о б щ еразви ваю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,276099 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

120 М БД О У  П ГО  "Д етский с а д  №  
4 9  о б щ еразви ваю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1.247678 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

121 М Б Д О У  П ГО  "Д етский с а д  №  
51"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,278805 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

122 М БД О У  П ГО  "Д етский с а д  №  

53"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,174972 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

123 М Б Д О У  П ГО  "Д етский с а д  №  
54 ком би нированного  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,308972 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

124 М А Д О У  П ГО  "Д етский  сад 
№ 63 ком би нированного  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,397456 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

125 М А Д О У  П ГО  "Д етский  с а д  №  
6 5  ком би нированного  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,286825 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

126 М Б Д О У  П ГО  "Д етский с а д  №  
6 9  ком би нированного  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,330469 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

127 М А Д О У  П ГО  "Ц РТ -Д етский 
сад  № 7 0  "Радуга"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,217080 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

128 М Б Д О У  П ГО  "Д етский с а д  №  
2 8  о б щ еразви ваю щ его  ви д а”

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,037998 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

129 М БД О У  П ГО  "Д етский сад  №  
32 общ еразв и в аю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,161071 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в част и общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

130 М БД О У  П ГО  "Д етский сад  №  
34"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,143804 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

131 М Б Д О У  П ГО  "Д етский  с а д  №  
40"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,912832 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

132 М БД О У  П ГО  "Д етский с а д  №  
43 общ еразв и в аю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,039858 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

133 М БД О У  П ГО  "Д етский  сад  №  
49  о б щ еразви ваю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,010591 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

134 М Б Д О У  П ГО  "Д етский  с а д  №  
51"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,034525 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

135 М БД О У  П ГО  "Д етский  сад  №  
53"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,025470 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

136 М БД О У  П ГО  "Д етский  сад  №  
54 ком би нированного  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,109075 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

137 М А Д О У  П ГО  "Д етский сад  
№ 63 ком би н и рован н ого  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,910518 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

138 М А Д О У  П ГО  "Д етский  с а д  №  
65 ком би нированного  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,954152 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

139 М Б Д О У  П ГО  "Д егский  с а д  №  
69  ком би нированного  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,955593 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

140 М А Д О У  П ГО  "Ц РТ -Д етский  
сад  № 7 0  "Радуга"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,166283 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

О ргани заци и  дополнительного образования
141

М Л У Д О  П ГО  "Ц ентр развития 
творчества им. П .П. Бажова"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников 1,195454

142
М ЬУ Д О  П ГО  "Ц ентр развития 
творчества им. Н .Е .Б обровой ”

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников 1,619054



П р и л о ж е н и е  6.1 О б ъ е м  ф и н я н с о н о го  о б е спе ч е ни и  м у н и ц и п а л ь н ы х  ш л яни и  ни 2 01 9  го д  н  п л а н о в ы й  п с р н о л  2020-2021 го л о в

М ун и ц и п а л ьн ы е  оби1еобряю вн1ельныс о ргащ ц яинн

X» п/п Наим енование учреждении

О бъем  финансового обеспечении м униципальны х заданий  на 2019 год и плановы м  период 2020-2021 годов (руб.)

Субсидия на вы полнение м униципального задания 
<ЦС 0420045311)

Субсидия на вы полнение муниципального 
ш ляния (Ц С  0420045312)

Субсидия на вы полнение муниципального 
тя д ян и я Щ С  0420045321)

Субсидия на вы полнение м униципального тялянин (Ц С 
0420020900* 0420042 К‘00 ТБО )

И Т О ГО  Субсидия 
на вы полнение 

муниципального 
заданиипо подразделу 

070!
по подразделу 

0702
по подразделу 

0703
всего по Ц С 
0420045311

по подразделу 
0701

по подразделу 
0702

всего по ЦС 
0420045312

по подразделу 
0701

по подразделу 
0702

всего по ЦС 
0420045321

по подразделу 
070!

по подразделу 
0702

всего по ЦС 
0420020900+04200 

42КОО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

1
МБОУ ПГО -СОШ № Г  имени 
Героя Советского Союза Н В. 
Кологойды 7 813 702,00 137 215,00 7 950 917,00 2 431 248,00 2 431 248,00 732 728,00 732 728.00 5 842 196,00 5 842 196,00 16 957 089.00

2
МАОУ ПГО "СОШ -Лицей №4 
"Интеллект" 30 679 978,00 2 554 440.00 33 234 418,00 7 821 249,00 7 821 249,00 2 856 601,00 2 856 601,00 13 670 615.00 13 670 615,00 57 582 883.00

3 МАОУ ПГО "СОШ № 8" 40 062 295.00 785 240.00 40 847 535.00 8 303 244.00 8 303 244,00 3 916 767,00 3 916 767,00 16 202 011,00 16 202 011,00 69 269 557,00

4
МАОУ ПГО "СОШ № 13 с 
УИОП* 24 349 304.00 770 220,00 25 119 524,00 6 148 231,00 6 148 231,00 2 104 214,00 2 104 214,00 6 376 409,00 6 376 409,00 39 748 378.00

5 МБОУ П ГО -СО Ш  №  14’ 27 963 765,00 362 100,00 28 325 865.00 6 212 603,00 6  212 603.00 - 2 387 585.00 2 387 585.00 14 900 288.00 14 900 288,00 51 826 341,00

6 МЬОУ ПГО "СОШ № 16" 17 128 270,00 17 128 270,00 4 334 047,00 4 334 047.00 . 1 091 886,00 1 091 886,00 6 817 356,00 6  817 356.00 29 371 559,00

7 МБОУ ПГО "СОШ №  17" 25 044 754,00 538 000.00 25 582 754.00 4 992 348,00 4 992 348.00 _ 2 175 343,00 2 175 343.00 7 682 679,00 7 682 679,00 40 433 124,00
8 МБОУ ПГО "СОШ №  18” 23 734 741,00 600 100,00 24 334 841,00 5 380 554,00 5 380 554.00 . 2 337 504.00 2 337 504,00 8 064 673,00 8 064 673,00 40 117 572.00

9 МБОУ ПГО "СОШ №  20" 21 868 684.00 349 800,00 22 218 484.00 4 876 719,00 4 876 719,00 2 238 372,00 2 238 372,00 12 856 058,00 12 856 058,00 42 189 633.00

10

МАОУ ПГО
"Политехнический лицей № 
21 "Эрудит" 46 298 833.00 990 100,00 47 288 933.00 6 780 737,00 6 780 737,00 3 808 718,00 3 808 718.00 11 493 022,00 11 493 022,00 69 371 410,00

11
МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюэельский" 5 692 927.00 6 527 193,00 12 220 120.00 1 223 173,00 2 522 697,00 3 745 870.00 90 925,00 334 180.00 425 105,00 1 450 350,00 4 632 229,00 6 082 579,00 22 473 674.00

12
МБОУ ПГО “Школа с Косой 
Брод" 3 156 626,00 6 565 360,00 136 225,00 9  858 211.00 1 039 818,00 2 225 100,00 3 264 918,00 70 775,00 463 259,00 534 034.00 1 150 000,00 3 881 015,00 5 031 015,00 18 688 178,00

13 МБОУ ПГО "ООШ с Курганове"
1 116 677,00 4 842 694.00 5 959 371,00 286 146.00 1 538 362.00 1 824 508.00 28 700.00 265 629,00 294 329,00 48 000,00 3 887 692.00 3 935 692,00 12 013 900,00

14
МБОУ ПГО "ООШ 
с Мраморское" 1 859 022.00 5 476 103,00 7 335 125.00 633 708,00 1 834 928,00 2 468 636,00 42 725,00 223 124.00 265 849,00 100 000,00 3 801 834,00 3 901 834,00 13 971 444.00

15
МБОУ ПГО "СОШ с Полдневая"

6 011 202.00 8 901 878,00 152 660,00 15 065 740,00 1 233 766,00 2 743 462,00 3 977 228,00 82 280,00 559 133,00 641 413,00 2 060 000,00 5 343 285.00 7 403 285,00 27 087 666,00

16
МБОУ ПГО "ООШ
пос СтанционныТ-Полепской" 1 939 946,00 5 549 046,00 . 7 488 992,00 564 689,00 1 808 571,00 2 373 260,00 49 595,00 319 957,00 369 552,00 100 000,00 3 564 985,00 3 664 985.00 13 896 789.00

19 776 400.00 3 0 2 8 0 6 6 0 0 .0 0  7 3 7 6  100.00 3 2 9 9 5 9  100,00 4 9 8 1  300,00 6 9 9 5 4  100.00 7 4 9 3 5 4 0 0 ,0 0  365 000,00 2 5 8 1 5 0 0 0 ,0 0  2 6 1 8 0 0 0 0 .0 0  4 9 0 8 3 5 0 ,0 0  1 2 9 0 1 6 3 4 7 ,0 0  13392 4 6 9 7 ,0 0



Приложение 6.2 Объем финансового обеспечения муниципальных заданий на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

Муниципальные дошкольные организации

№ п/п Наименование учреждения

Объем финансового обеспечения муниципальных заданий на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов (руб.)

Субсидия на 
выполнение 

муниципального 
задания (ЦС 
0410045111)

Субсидия на 
выполнение 

муниципального 
задания (ЦС 
0410045112)

Субсидия на 
выполнение 

муниципального 
задания (ЦС 
0410045121)

Субсидия на 
выполнение 

муниципал ыюго 
задания (ЦС 

0410020800+0410020К 
00 ТКО)

Субсидия на 
выполнение 

муниципал ыюго 
задания (ЦС 
0410020820)

ИТОГО Субсидия на 
выполнение 

муниципального 
задания

1 2 3 4 5 6 7 8

1
МБДОУ ПГО "Детский сад № 28 
общеразвивающею вида" 14 476 372.00 4 500 000,00 304 750,00 5 368 018,00 187 056,00 24 836 196,00

2
МБДОУ ПГО "Детский сад № 32 
общеразвивающего вида" 14 222 956.00 4 400 000,00 302 530.00 6 602 846.51 178 078.00 25 706 410,51

3 МБДОУ ПГО "Детский сад № 34" 22 583 561,00 6 700 000.00 436 600,00 8 873 813,00 269 361,00 38 863 335,00

4 МБДОУ ПГО "Детский сад № 40" 17 918 385.00 5 600 000.00 355 500,00 7 477 893,00 224 468,00 31 576 246,00

5
МБДОУ ПГО "Детский сад № 43 
общеразвивающего вида" 21 922 325,00 6 814 881.00 439 080.00 9 193 596,00 275 347,00 38 645 229,00

6
МБДОУ ПГО "Детский сад №> 49 
общеразвивающего вида" 19 068 721,00 6 733 163,00 443 300,00 8 568 136,00 284 326,00 35 097 646,00

7 МБДОУ ПГО "Детский сад № 51" 21 589 340,00 6 233 163,00 455 555.00 9 977 532,00 285 074,00 38 540 664.00
8 МБДОУ ПГО "Детский сад № 53" 27 355 121,00 8 543 232,00 537 215,00 11 489 094,00 365 882,00 48 290 544,00

9
МБДОУ ПГО "Детский сад № 54 
комбинированного вида" 22 445 076.00 6 310 182,00 330 450,00 7 768 127,31 202 021,00 37 055 856,31

10
МАДОУ ПГО "Детский сад № 63 
комбинированного вида" 17 027 949.00 5 281 426,00 290 070.00 5 550 184,00 132 891,00 28 282 520,00

11
МАДОУ ПГО "Детский сад № 65 
комбинированного вида" 17 771 378.00 5 600 000.00 264 700,00 5 746 246,00 162 513,00 29 544 837,00

12
МБДОУ ПГО "Детский сад № 69 
комбинированного вида" 48 642 169.00 12 965 379,00 885 720,00 17 215 832,00 532 737,00 80 241 837,00

13
МАДОУ ПГО "ЦРТ-Детский сад №70 
"Радуга" 17 244 047,00 5 413 974.00 375 530,00 8 453 121,00 280 246,00 31 766 918,00



Приложение 6.3 Объем финансового обеспечения муниципальных гаданий на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

М униципальные организации дополнительного образования

№  г/п Наименование учреждения

Объем финансового обеспечения муниципальных заданий на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов
(руб.)

Субсидия на 
выполнение 

муниципального 
задания (ЦС 

0430021000+0430042К 
00 ТБО)

Субсидия на 
выполнение 

муниципального 
задания (ЦС 

0430045Л00 ЦП по 
педагогам)

Субсидия на 
выполнение 

муниципального 
задания (ЦС 
0430021010)

Субсидия на 
выполнение 

муниципального 
задания (ЦС 
043005600)

ИТОГО Субсидия на 
выполнение 

муниципального 
задания

1 2 3 4

1
МАУДОД ПГО "Центр развития творчества имени П.П. 
Бажова" 21 656 560,00 1 285 000,00 22 941 560,00

2
МБУДОД ПГО "Центр развития творчества имени 
Н.Е.Бобровой" 32 131 753,00 1 901 200,00 2 875 426,00 5 664 674,00 42 573 053,00


